
MATCH REPORT
EPA SUPER LEAGUE U18 2025-2026

PERSIS SOLO U18 VS PERSEBAYA SURABAYA U18 2 - 2

#143 11/01/2026, 09:30 WIB KOTA BARAT, SOLO BERAWAN 27 °C PENONTON : 0

Wasit : HERI SULISTYO

Asisten Wasit 1 : FARID HAJIRIN

Asisten Wasit 2 : KUSNI MUBAROK

Cadangan Wasit : BACHTIAR ERIC WINALDY

Penilai Wasit : ALIL RINENGGO

Match Commissioner : HERU RAMDANI

General Coordinator : ALDI DANUARTA SOESANTO

Media Officer : BRYAN BARCELONA

PERSIS SOLO U18

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 137 ] GK DHANET ANDHIKA BHAYANGKARA  

[ 110 ] RM ARVARELI MARVENIA  

[ 117 ] CB FABIYANO BARA SATRIYO  

[ 148 ] CM HAMIZAN KUSUMA HENDRAWAN   32',  56'

[ 153 ] DM
STEVANO EDRIAN MANUEL
PARHUSIP  

[ 159 ] CF ADITYA PASHA WIDYASTARA   12',  74'

[ 160 ] CF MESSI GIBRAN SETIAWAN   40',  56'(1)

[ 164 ] CB RIZKY DWI OKTABRIAN   61'

[ 165 ] AM RASYA HABIBI  (C)  74'(1)

[ 167 ] LM ABYAN MAULANA   56'(2)

[ 168 ] CB FAIZAL ALVIANDHIKA WIBOWO   8',  HT

PERSEBAYA SURABAYA U18

HIJAU HIJAU HIJAU

[ 102 ] GK MOCHAMMAD ROBBY BREITNER  

[ 132 ] CB RAZSA AHMAD DANI  

[ 126 ] RB ALEGRA SEPTA RAMADHAN  (C)

[ 155 ] LB RADITYA RAVEL HIDAYATULLAH   HT

[ 159 ] CB BAYU ARDHIANSYAH PUTRA   HT

[ 160 ] DM ALAM ADI SAPUTRA   10'

[ 161 ] AM PAULINUS APLI KAPI   58',  60'

[ 162 ] AM MUHAMMAD MIKA ALKAYSAN   80+2'

[ 164 ] RWF AZZAREL NUGRAHA PUTRA   73'

[ 165 ] LWF FACHRI PAMUNGKAS  

[ 170 ] CF RAMA ARIFUDIN ALI  

SUBSTITUTES

[ 136 ] GK ABUZAR AL GIFARI  

[ 140 ] RM FARHAN ARDHANI RAMADHAN  

[ 141 ] DM BIMA AIRES PUTRA   74'(1)

[ 143 ] CB MUHAMMAD RASYAD MAYU  

[ 145 ] CM ARDHANA MARVELINO RADITYA   56'

[ 149 ] CB UNGGUL PRASTIYO  

[ 150 ] CF FARAND EVANDA FAKHRI   56'(1)

[ 155 ] CB RYAN DWI FIRMANSYAH   HT

[ 161 ] RM MUHAMMAD RAFA ADMAJA   74'

[ 166 ] RM MICHAEL GRASEFIAN MARCELLINO  56'(2)

SUBSTITUTES

[ 104 ] GK IBRA KURNIA HIDAYAT  

[ 119 ] CB MUHAMMAD RIF'AT JOCELIN RAKA  

[ 120 ] CF M. YUSUF ARDIANSYAH  

[ 125 ] RB MUHAMMAD DAVIN AGUSTIAN   HT

[ 140 ] AM MUHAMMAD BADI’ FAHRURROZI   60'

[ 166 ] RWF ARVEL VIRGUNA WIJAYA   73'

[ 169 ] CF ALAM YELIPELE  

[ 174 ] CF
MUCHAMMAD ARKA
BRYPRASETYO  

 HT,  60',

 72'

[ 176 ] LB MUHAMMAD REYHAN ADITYA   80+2'

HEAD COACH:

AHMAT RIFAI NUGROHO

HEAD COACH:

LULUT KISTONO

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 2 Minutes

MATCH EVENTS

FAIZAL ALVIANDHIKA WIBOWO  8'

10'  ALAM ADI SAPUTRA

ADITYA PASHA WIDYASTARA  12'

HAMIZAN KUSUMA HENDRAWAN  32'

MESSI GIBRAN SETIAWAN  40'

HT  RADITYA RAVEL HIDAYATULLAH

HT  MUCHAMMAD ARKA BRYPRASETYO

FAIZAL ALVIANDHIKA WIBOWO  HT

RYAN DWI FIRMANSYAH  HT

HT  BAYU ARDHIANSYAH PUTRA



MATCH EVENTS

HT  MUHAMMAD DAVIN AGUSTIAN

HAMIZAN KUSUMA HENDRAWAN  56'

ARDHANA MARVELINO RADITYA  56'

MESSI GIBRAN SETIAWAN  56'(1)

FARAND EVANDA FAKHRI  56'(1)

ABYAN MAULANA  56'(2)

MICHAEL GRASEFIAN MARCELLINO  56'(2)

58'  PAULINUS APLI KAPI

60'  MUCHAMMAD ARKA BRYPRASETYO

60'  PAULINUS APLI KAPI

60'  MUHAMMAD BADI’ FAHRURROZI

RIZKY DWI OKTABRIAN  61'

72'  MUCHAMMAD ARKA BRYPRASETYO

73'  AZZAREL NUGRAHA PUTRA

73'  ARVEL VIRGUNA WIJAYA

ADITYA PASHA WIDYASTARA  74'

MUHAMMAD RAFA ADMAJA  74'

RASYA HABIBI  74'(1)

BIMA AIRES PUTRA  74'(1)

80+2'  MUHAMMAD MIKA ALKAYSAN

80+2'  MUHAMMAD REYHAN ADITYA

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN JOKER

PEMAIN YOYO

PEMAIN KELAHIRAN 2009

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


